PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
05.08.2015 № 3/18
г. Котельники

О расходовании средств Резервного

фонда администрации городского
округа Котельники Московской
области за 2 квартал 2015 года

Заслушав информацию руководителя администрации городского округа Котельники И.В. Польниковой о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить информацию о расходовании средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области за 2 квартал 2015 года (Приложение настоящему решению).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.

Глава городского округа                                                    А.Ю. Седзеневский

                                                                                                                  05.08.2015
	Приложение

к решению Совета депутатов городского округа Котельники

Московской области

             05.08. 2015 № 3/18

Информация о расходовании средств Резервного фонда администрации

городского округа Котельники Московской области

за 2 квартал 2015 года

1. Годовой объем Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 2015 год составляет 10 000 тыс. руб.

2. Уточненный объем Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 01.07.2015 года составил 14 400 тыс. руб.
3. Направление расходования средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области:

- на оказание услуг по ликвидации чрезвычайной ситуации, вызванной неблагоприятной санитарно-эпидемиологической обстановкой для жителей многоквартирных жилых домов улицы Карьерная, частных жилых домов улицы Лесная и частично НСТ «Горняк» городского округа Котельники Московской области, сложившейся в результате отсутствия централизованного водоснабжения из-за снижения уровня эксплуатационного водоносного горизонта артезианской скважины А-743/ГВК 46201974, являющейся единственным источником водоснабжения вышеуказанных жилых домов – 11 286,4 тыс. руб.

4. Остаток средств Резервного фонда администрации городского округа Котельники Московской области на 01.07.2015 года составляет – 3 113,6 тыс.руб.